FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

  EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
2023.01.25-0001

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

EXTRATO  DE  1º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  nº
2023.01.25-0001
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  E/OU  JURÍDICA
PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA
COM  RECARGA  DE  TONER  EM  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA,  REDES  E
HARDWARE, JUNTO A ESTA CASA LEGISLATIVA, amparado no
artigo 57 inciso
II,  da  Lei  8.666/93  e  suas  alterações.  FUNDAMENTO  LEGAL:
DISPENSA nº
00004/2023.  DOTAÇÃO:  PODER:  01  –  PODER  LEGISLATIVO  -
ÓRGÃO: 01 –
CÂMARA MUNICIPAL - UNIDADE: 00 – CÂMARA MUNICIPAL - 3:
OUTRAS
D E S P E S A S  C O R R E N T E S  -  P R O J E T O / A T I V I D A D E :
01.031.0001.2001.0000  –
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA - Recursos Próprios
da Câmara
Município  de  Martins/RN  -  01  –  LEGISLATIVO  -  031  –  Ação
Legislativa - 002 –
PROCESSO  LEGISLATIVO  -  2.002  –  MANUTENÇÃO  DOS
SERVIÇOS  DA
CÂMARA  -  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39–00  –  OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA – PJ.  PARTES CONTRATANTES:
Câmara
Municipal de Martins/RN e: LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA, inscrita
no cadastro
nacional de pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº 14.463.987/0001-95,
com sede a Rua
Travessa  do  Mercado,  18  –  Loja  –  Centro  –  CEP  59800-000  –
Martins/RN. Vigência:
De 22 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024.
Martins/RN, 22 de janeiro de 2024
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 46854064

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2024.
EDIÇÃO 1881. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br